**Constitutiones Parvularum Sororum Pauperum  
definitive aprobantur**

SSmus. Dnus. Noster Pius PP. X, in audientia habita ab  
infrascripto Cardinali Sacrae Congregationi Episcoporum et

---

(1) Cfr. Boletín, pág. 38.

Regularium Praefecto die 5 Maii 1907 approbationem datam a f. m. Leone PP. XIII die 9 Julii 1886 Constitutionibus Particularum Sororum Pauperum, quibusdam immutatis propter felicem Instituti in toto orbe diffusionem, confirmare dignatus est, ac praesentis decreti tenore definitive confirmat et approbat sicut in hoc volumine lingua gallica exarato iacent, quarum exemplar authenticum in Archivo eiusdem Sacrae Congregationis asservatur; salva Ordinariorum iurisdictione ad normam Sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum.

Datum Romae ex Secretaria memoratae Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium die 6 Mai 1907.

DOMINICUS CARD. FERRATA, *Praef.*

L. ✠ S.

PHILIPPUS GIUSTINI, *Secretarius.*

---

## E. SACRA CONGREGATIONE RITUUM

---

### BARCINONEN.

---

**Directio cantus et modi recitandi intra chorum, spectat ad Canonicum Praecentorem, non vero ad Decanum**

Hodiernus Praecentor Ecclesiae Cathedralis Barcinonensis in Hispania, a Sacrorum Rituum Congregatione solutionem sequentis Dubii humillime postulavit, nimirum: Articulus 13 Ordinationum huius Ecclesiae et Chori sic se habet: «Presidirá el coro el Sr. Obispo: en ausencia de éste el Deán, por ocupar la primera silla *post Pontificalem*, y en su defecto el que se hallé más preeminente; salvas siempre las facultades del Chantre *nempe (Praecentoris)* en lo relativo al canto y buen orden de las procesiones».

Nunc vero, quoad facultates has Praeceptoris, sunt aliqui qui dicunt moderationem seu directionem cantus et modi recitandi in choro tam in Missa quam in Officio, non esse munus Praeceptoris, sed Decani. Alii autem stricto sensu interpretantes praefatum articulum 13, propugnant directionem cantus esse munus Praeceptoris non autem Decani.

Quaeritur igitur:

An directio cantus et modi recitandi intra chorum, sit Praeceptoris an Decani?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, exquisita etiam informatione Emi. et Rmi. Dni. Cardinalis Episcopi Barcinonensis, auditoque Commissionis Liturgicae suffragio praepositae quaestioni ita respondendum censuit: «Est Praeceptoris». Atque ita rescripsit, die 3 Martii 1907.

S. CARD. CRETONI, S. R. C., *Praefectus.*

L. ✠ S.

† D. PANICI, ARCHIEP. LAODICEN., *Secret.*

---

## SECRETARÍA DE ESTADO DE SU SANTIDAD